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Secretaria Nacional de Renda de Cidadania 
Relatório de Processamento de Arquivos – Deferimentos e Indeferimentos

Processo Seletivo para Entradas Derivadas – PSED 2022.1

Nome Situação

ALICE MARTINS DE ALMEIDA Isenção Deferida

ANA RAQUEL SILVA SOUSA Isenção Deferida

DANIEL DANTAS DA SILVA Isenção Deferida

DAYANE DE OLIVEIRA ALMEIDA FERREIRA Isenção Deferida

DIOGO DE MELO COSTA FILHO Isenção Deferida

EDUARDO MARQUES LEITE Isenção Deferida

FABIANA  JOSEFA DA COSTA Isenção Deferida

FABIANA SIMPLICIO BEZERRA Isenção Deferida

GABRIEL ELIAS PEREIRA Isenção Deferida

GEYSE LAINE FLOR SANTANA Isenção Deferida

GLENDA VIEIRA CHAVES Isenção Deferida

GUILHERME DA SILVA TIMOTEO Isenção Deferida

ISAAC LEMUEL BEZERRA DA SILVA Isenção Deferida

JEAN LUCAS MAGNUS RODRIGUES Isenção Deferida

JOALES DA SILVA COSTA Isenção Deferida

JOAO PEDRO MENEZES DE SOUSA Isenção Deferida

JOSE ROBERTO DA SILVA Isenção Deferida

JOSE VICTOR SOUSA DE MORAIS Isenção Deferida

LUIS GUSTAVO ALVES DE ALMEIDA Isenção Deferida

MARCELO HENRIQUE DA SILVA Isenção Deferida

MARCOS DOMINGOS GALDINO Isenção Deferida

MARIA KAROLINE VITAL DOS SANTOS Isenção Deferida

MARIA LUIZA SOARES RODRIGUES Isenção Deferida

MARIA NIEGINIA DA SILVA VIRGULINO Isenção Deferida

MARIA OLIMPIA SOUSA COSTA Isenção Deferida

MATHEUS GUEDES DE MOURA Isenção Deferida

MATHEUS HONORIO QUINTANS Isenção Deferida

MATHEUS LEITE DUARTE Isenção Deferida

MATHEUS NUNES LOPES Isenção Deferida

PAOLLA GRAZIELE NASCIMENTO LIMA Isenção Deferida

PEDRO ELIAS MIGUEL DE FIGUEIREDO SIQUEIRA Isenção Deferida

SABRINA RODRIGUES DE MELO Isenção Deferida

THAIS MONTEIRO BOTELHO TELES Isenção Deferida

THAIS VIANA DA SILVA Isenção Deferida

THATYANA MYLLENA DA SILVA CRUZ Isenção Deferida

VALESCA NASCIMENTO MIRANDA Isenção Deferida

VICTOR ALAN FERNANDES BARBOSA COELHO Isenção Deferida

VICTORIA LARISSA LIMA GOMES Isenção Deferida

VITORIA JAINE CARNEIRO DA SILVA Isenção Deferida
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Nome Motivo do Indeferimento

FERNANDA PEREIRA EVANGELISTA NIS inválido. 

WILLAMS VITOR FERREIRA DE CARVALHO NIS inválido. 

VINICIUS AZEVEDO ARAUJO DE ANDRADE NIS inválido. 

ANA CAROLINE SILVA GOMES NIS não identificado no Cadastro Único. 

MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO ROCHA NIS não identificado no Cadastro Único. 

KEVIN THAYSON SILVA LIMA NIS não identificado no Cadastro Único. 

HERON DE MOURA FERNANDES NIS não identificado no Cadastro Único. 

EMANUELA SANTOS MOREIRA NIS não identificado no Cadastro Único. 

CAIO CESAR FARIAS GALVAO NIS não identificado no Cadastro Único. 

BRUNO MARINHO DA COSTA NIS não identificado no Cadastro Único. 

ANTONIO ALVES DE MACEDO NETO NIS não identificado no Cadastro Único. 

FRANCISCA BETANIA PEREIRA LIMA

MARIA VITORIA BARROS DA SILVA

MACIANO DE OLIVEIRA DANTAS

JULIA LACERDA DOS SANTOS

RENAN GOMES SABINO

MARIA APARECIDA DA SILVA TELIS

BARBARA FRASSINETTI BRITO SOUSA Cadastro desatualizado. 

LUCAS SOUSA FONSECA Cadastro desatualizado. 

KAIO RAFAEL DE SOUSA SILVA Cadastro desatualizado. 

NIS está excluído da base de dados do Cadastro 
Único. 

NIS está excluído da base de dados do Cadastro 
Único. 

NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora 
do perfil definido para aisenção. 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa,porém não pertence a 
pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

donome registrado no Cadastro Único. 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa,porém não pertence a 
pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

donome registrado no Cadastro Único. 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 
dentro do perfil do programa,porém não pertence a 
pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

donome registrado no Cadastro Único. 


